

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

เชื่อมต่อสายทุ่งสามหมอน ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,097 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร ชนิดไหลทางดินถม เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอศรีดอนชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,053,000.00

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72:14:10:01) ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 3,000,985.83 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนก จินตายก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 ปราณีต ไชยสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 วีรพันธ์ อินฝัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าเทศบาลตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อสายทุ่งสามหมอน ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,097 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร ชนิดไหลทางดินถม เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอดงชัยของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,485.000	1.33	7,295.05	1.3795	1.83	10,063.52
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	274.250	393.92	108,032.56	1.3795	543.41	149,030.91
3	1.3 งานคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.15 เมตร (กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 ksc)	ตร.ม.	5,485.000	312.25	1,712,691.25	1.3795	430.74	2,362,657.57
4	1.4 งานเหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. (20*20 ซม.)	ตร.ม.	5,485.000	33.00	181,005.00	1.3795	45.52	249,696.39
5	1.5 งานเหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต RB 15 มม.	ตัน	3.049	20,956.56	63,896.55	1.3795	28,909.57	88,145.29
6	1.6 ปลั๊กท่อ พีวีซี ศก. 1 นิ้ว	ท่อน	14.000	65.42	915.88	1.3795	90.24	1,263.45

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564 13:39:44

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าเทศบาลตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อสายทุ่งสามหมอน ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,097 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถม เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอดงชัยของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 แบบหล่อคอนกรีต	เมตร	1,097.000	34.85	38,230.45	1.3795	48.07	52,738.90
8	1.8 ค่าหยอดยางรอยต่อแผ่นคอนกรีต	เมตร	2,194.000	15.77	34,599.38	1.3795	21.75	47,729.84
9	1.9 ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	164.550	161.50	26,574.82	1.3795	222.78	36,659.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,000,985.83</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าเทศบาลตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อสายทุ่งสามหมอน ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 1,097 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร ชนิดไหลทางดินถม เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอดงชัยของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

กนก จินตายก

( กนก จินตายก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินพิน

( วีรพันธ์ อินพิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณีต ไชยสิทธิ์

( ปราณีต ไชยสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนก จินตายก

27 มกราคม 2564